
 

Originale 

 

COMUNE DI VILLAURBANA 
(PROVINCIA DI ORISTANO)    

. 

 

 

 

 
 
 
 

DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 N.14 DEL 23/01/2013 
 
OGGETTO: 

autorizzazione al Presidente della parte pubblica alla sottoscrizione del 
contratto decentrato integrativo 2012           
 
 

L’anno duemilatredici addì ventitre del mese di gennaio dalle ore sedici e minuti zero nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, si è riunita la giunta comunale, con l’intervento dei Signori:  
All’appello risultano: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

GARAU ANTONELLO - Sindaco  Sì 

PAULESU MARCO - Vice Sindaco  Sì 

PINNA REMO - Assessore  Sì 

PIREDDU PAOLO - Assessore No 

LAI GIOVANNI - Assessore No 

  

  

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 2 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor PAU LISETTA il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. GARAU ANTONELLO assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 

Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro (CCNL) che disciplinano il rapporto di 

lavoro del personale dipendente dalle Pubbliche Amministrazioni rientranti nel comparto Regioni 

ed Autonomie locali, ai sensi del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

 

Visto in particolare il CCNL del comparto del personale delle Regioni e Autonomie Locali per il 

quadriennio normativo 2006-2009 ed il biennio economico 2008-2009, sottoscritto  dall’ARAN e 

dalle Organizzazioni Sindacali in data 31.07.2009;  

 

Dato atto che ai sensi dell’articolo 15 del CCNL del 01.04.1999 e dell’articolo 31 del CCNL del 

22.01.2004 ogni Amministrazione deve costituire annualmente un fondo per l’erogazione della 

retribuzione accessoria ai dipendenti la cui quantificazione ed utilizzazione è disciplinata dagli 

stessi CCNL e dai Contratti Collettivi Decentrati Integrativi Aziendali stipulati in sede di 

contrattazione con le RSU e le Organizzazioni sindacali; 

 

Vista l’ipotesi di accordo decentrato integrativo di ripartizione delle risorse per le politiche di 

sviluppo delle risorse umane e per la produttività – anno 2012”, siglato in data 27 dicembre 2011; 

 

Vista la nota prot. n. 264 del 18.01.2012 con il quale il  Revisore dei Conti esprime parere 

favorevole sull’ipotesi di accordo decentrato integrativo di ripartizione delle risorse per le politiche 

di sviluppo delle risorse umane e per la produttività – anno 2012; 

 

Visto l’art. 48 del T.U. dell’ordinamento sugli Enti Locali approvato con D.Lgs, n. 267/2000; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli sulla regolarità tecnica e contabile espressi dal responsabile del 

Servizio finaziario sulla proposta di delibera ai sensi dell’art. 49 D. Lgs. 267/2000; 

 

Con voti unanimi legalmente resi 

 

 

DELIBERA 

 

1. Di approvare l’ipotesi di accordo decentrato integrativo di ripartizione delle risorse per le 

politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività – anno 2012, siglato in data 27 

dicembre 2012; 

 

2. Di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica, Dott.ssa Lisetta Pau 

alla firma dell’accordo di cui sopra. 

 

 

Inoltre, attesa la necessità e l’urgenza di rendere immediatamente eseguibile il presente atto con 

separata votazione legalmente resa e con esito unanime delibera di rendere l’atto immediatamente 

eseguibile. 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
GARAU ANTONELLO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
PAU LISETTA  

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 84 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi 
con decorrenza dal 31/01/2013 al 15/02/2013 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 
18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Villaurbana lì 31/01/2013 
 

Il Segretario Comunale 
PAU LISETTA  

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata 
 

 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267 

 
 

Villaurbana, lì  31/01/2013 Il Segretario Comunale 
PAU LISETTA  

 
 
 
 PAU LISETTA 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

 Il Segretario Comunale 
PAU LISETTA 

 

 


